••••••••••
INSTITUTO
FEDERAL
São Paulo

Câmpus
Birigui

PRX
Pró-Reitoria
de Extensão

CEX
Coordenadoria

de Extensão

COMUNICADO nO 58/2018
Assunto: Resultado de seleção de projeto: bolsa de extensão

Em atendimento ao item 6.7 do edital n? 22 de 24 de abril de

2018, da chamada de projetos de ações de extensão, seleção de projeto

modalidade: bolsa de extensão, vigência 2018, a Coordenadoria de

Extensão torna público o resultado da proposta única submetida e

classificada a saber: "Implementação de Esteiras para Separação de

Materiais Recicláveis na Cooperativa de Catadores COOPREVERSO em

BiriguilSP", sob coordenação da Profa. Ora. Flavilene da Silva Souza, a

fim de dar continuidade ao processo de seleção de bolsista para atender

à referida proposta.

Birigui, 10 de maio de 2018.

rof. Me. Antonio Luceni anto
Coordenador de Extensão - CEX

IFSP - Câmpus Birigui . ,.~(j$~\.~s
~~oI\\O\.I1""'·~~\qú\ 'j..~...,\~e. 1" Cã~9ÚC; M -Cr.

\,\IJ\' 'is'Y' 'é.~e'(lc;
~ 6016e

(,oa1õe'(l'a